
Riktlinjer för Valborg i BSK:s regi rev 2018 

Allt ni tjänar in under kvällen går direkt in på lagkassan för de lag som anordnar Valborg.  

Det som behöver göras innan är följande: 

 Utse en fysisk person från lagen som ansvarar för att brandsäkerhetskraven följs. 

 Söka tillstånd hos Polisen (sök blankett på nätet). Betalas av Barkarö SK. 

 Få tag på en grävare som kan trycka ihop riset (helst dagen innan Valborg) 

 Se till att spärra av brasan i tid, så den inte blir för stor.  

 Marknadsföra på forum för Barkarö, Enhagen-Ekbacken, Tidö-Lindö och Örtagården. 
(ex. Facebook). Glöm inte att Betel ska stå med som medarrangörer.  

 Sätta upp infoskyltar på Tidö, Enhagen, Ekbacken, Örtagården och Barkarö. (Finns 
det inga skyltar får ni beställa nya hos Skylt o Neon)  

 Kontakta brandkåren i god tid om att låna en brandslang. 

 Kontakta Mälarenergi om att låsa upp brandposten. Betalas av Barkarö SK. 

 Prata med Betel om Välkomsttalet, kören, musikanläggning mm.  
Kontakta : Andreas Löwkvist 070-3393678  

 Per Fredriksson (Gotöbonden) brukar låna ut sin kärra dagen innan, där Betelkören 
ska stå och sjunga. Ni måste själva kontakta Per.  

 Fixa Lottringar + priser. Det brukar gå åt xxx st. Barkarö handelsträdgård brukar 
sponsra med blommor mot att barnen delar ut reklam åt dem i brevlådorna.  

 Ni måste själva förse er med egna försäljningsbord.  

 Sälja facklor, beställ på nätet. (Waltreco AB)  

 Se till att det går fackeltåg från slingan och från återvinningen. Brasan tänds kl 20.00  

 Kolla så att fiskdammen, speedshootingen, chokladhjulet är okey. Kontakta Mikael 
Sjöberg i god tid innan.  

 Vill ni låna kiosken till att koka korv + kaffe så säg till kanslist Mikael Sjöberg.  

 Inköp till Valborg gör lagen själva. Lagen står själva för alla utgifter. Förslag på 
inköpslista finns hos Barkarö SK. 

 Gå igenom brandsäkerheten med representant från föreningen 

 Se till att ni har brandvakter och att brasan är släckt dagen efter.  

 Städa brandplatsen efter att allt har svalnat. 

  



Mer information finns i följande dokument: 

 Checklista, brandsäkerhet 

 Arbetsbeskrivningar för Valborg 

 Förslag på arbetsfördelning-Valborg, Lag 1 

 Förslag på arbetsfördelning-Valborg, Lag 2 

 Förslag på sammanställning av uppgifter till Valborg, Lag 1 

 Förslag på sammanställning av uppgifter till Valborg, Lag 2 

 Sammanställning, inköp till Valborg 2017, Barkarö SK 

Är det något ni undrar över så kan ni kontakta Christer Wallin på 070-5100720 eller 

christer_wallin@tele2.se. 


